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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
BIOMEDICA, Area de Conhecimento BASES CINESIOLOGICAS E BIOMECANICAS DO MOVIMENTO HUMANO /
ENGENHARIA ASSISTIVA E ORTESE E PROTESE.

Inscricéo
201907023025
201907023353
201907022933
201907023633
201907023348
201907023519
201907023094
201907023621
201907023454
201907023648
201907023488
201907023414
201907023756

Nome

ALICE DE OLIVEIRA BARRETO SUASSUNA
CLARA LUISA BEZERRA DE RUBIM COSTA
DANIEL TEZONI BORGES

FLAVIO EMANOEL SOUZA DE MELO
HARYELLE NARYMA CONFESSOR FERREIRA
JOAO VICTOR MORAIS DE LIMA

JOBSON SIMPLICIO TARGINO

MARIA CECILIA DE ARAUJO SILVESTRE
MOISES COSTA DO COUTO

PATRICIA MAYARA MOURA DA SILVA
RAISSA SOUZA TAVEIRA

SEVERINO PEIXOTO NUNES NETTO
VIVIAN TAIS CUNHA DE SOUZA

Situacéo
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